
 

 

 

                                                                     ПРИКАЗ 

№16                                                                                                                      1 апреля 2020 г. 

Об организации дистанционного обучения 

 В целях организации работы образовательных организаций Нурлатского муниципального 

района  по реализации  образовательных программ с применением электронного обучения, 

дистанционных образовательных технологий и в соответствии с письмом МОиН РТ. «О реализации 

организациями, осуществляющими образовательную деятельность, образовательных программ с 

применением электронного обучения, дистанционных образовательных технологий»  и на основании 

рекомендации МКУ «Управление образования Нурлатского района РТ» п р и к а з ы в а ю :  

1. Продлить каникулы обучающихся до 05.04.2020 г. 

2. Начать реализацию образовательных программ с применением электронного обучения, 

дистанционных образовательных технологий  с 06.04.2020 г. . 

4.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

    ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ. 

«Татарстан Республикасы Нурлат  

муниципаль районы 

белеммуниципальучреждениесе 

Колбай-Мораса урта 

гомуми белем мәктәбе» муниципаль бюджет 

гомумбелемучреждениясе 

423028, Татарстан Республикасы,  Нурлат  

районы, Колбай-Морасаавылы, Мәктәп  ур. 20. 

 

 

 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

НУРЛАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН. 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Кульбаево-Марасинкая средняя 

общеобразовательная школа Нурлатского 

муниципального района Республики 

Татарстан» 

423028, Республика Татарстан, Нурлатский район,  

д. Кульбаево-Мараса, Школьная 20. 

                                                     тел/факс (84345) 4-54-17,  mail: sch127@mail.ru 

mailto:sch127@mail.ru

